
POS NOMBRE M.A. M.R. PUNTOS PEN TOTAL ASOCIACION

1 Anny Marcano 3:30 4:07 49 0 49 NUEVA ESPARTA

2 Maria A. Rojas 4:00 4:02 48 0 48 DISTRITO CAPITAL

3 Iru Balic 3:00 3:35 42 0 42 DISTRITO CAPITAL

4 Ruth Flores 4:15 3:35 42 -2 40 DISTRITO CAPITAL

5 Ambar Peralta 1:30 3:13 38 0 38 DISTRITO CAPITAL

POS NOMBRE M.A. MR PUNTOS PEN TOTAL ASOCIACION

1 Carlos Coste 5:30 6:41 80 0 80 DISTRITO CAPITAL

2 Rafael Aguilar 5:00 5:31 66 0 66 NUEVA ESPARTA

3 Lorenzo Hidalgo 5:00 5:30 66 0 66 DISTRITO CAPITAL

4 Antonio del Duca 4:00 5:30 66 -1 65 DISTRITO CAPITAL

5 Antonio Ocanto 4:00 4:34 54 0 54 DISTRITO CAPITAL

6 Luis G. Delgado 3:45 4:01 48 0 48 DISTRITO CAPITAL

7 Daniel Delgado 3:00 3:33 42 0 42 DISTRITO CAPITAL

8 Jesus Rodriguez 2:00 2:48 33 0 33 MONAGAS

9 Miguel A. Perez 1:30 2:08 25 0 25 MONAGAS

10 Jose Moreno 1:30 1:38 18 0 18 MONAGAS

- Hector Cabrera 1:30 LMC 0 LMC 0 MONAGAS

- Luis Ferrer 1:30 LMC 0 LMC 0 DISTRITO CAPITAL

- Deonesses Ramirez 2:00 LMC 0 LMC 0 MONAGAS

16 y 17 de Abril de 2005. Chichiriviche de la Costa, Estado Vargas.

RESULTADOS APNEA ESTATICA FEMENINO

RESULTADOS APNEA ESTATICA MASCULINO

I VALIDA NACIONAL DE APNEA DE PROFUNDIDAD - SECRET DOWN 2005



POS NOMBRE M.A. M.R. PUNTOS PEN TOTAL ASOCIACION

1 Ruth Flores -46 -46 46 0 46 DISTRITO CAPITAL

2 Anny Marcano -41 -41 41 0 41 NUEVA ESPARTA

3 Iru Balic -40 -40 40 0 40 DISTRITO CAPITAL

4 Ambar Peralta -30 -30 30 0 30 DISTRITO CAPITAL

5 Maria A. Rojas -30 -27 27 -1 26 DISTRITO CAPITAL

POS NOMBRE M.A. MR PUNTOS PEN TOTAL ASOCIACION

1 Carlos Coste -90 -90 90 0 90 DISTRITO CAPITAL

2 Rafael Aguilar -51 -51 51 0 51 NUEVA ESPARTA

3 Antonio Ocanto -50 -50 50 0 50 DISTRITO CAPITAL

4 Luis G. Delgado -43 -43 43 0 43 DISTRITO CAPITAL

5 Lorenzo Hidalgo -37 -37 37 0 37 DISTRITO CAPITAL

6 Antonio del Duca -35 -35 35 0 35 DISTRITO CAPITAL

7 Daniel Delgado -25 -25 25 0 25 DISTRITO CAPITAL

8 Miguel A. Perez -15 -15 15 0 15 MONAGAS

9 Jesus Rodriguez -20 -17 17 -3 14 MONAGAS

10 Hector Cabrera -10 -10 10 0 10 MONAGAS

- Luis Ferrer -20 -20 20 -20 0 DISTRITO CAPITAL

- Jose Moreno NP NP NP NP 0 DISTRITO CAPITAL

- Deonesses Ramirez NP NP NP NP 0 MONAGAS

RESULTADOS APNEA PESO CONSTANTE FEMENINO

RESULTADOS APNEA PESO CONSTANTE MASCULINO



POS NOMBRE ESTATICA PESO CONSTANTE TOTAL ASOCIACION

1 Anny Marcano 49 41 90 NUEVA ESPARTA

2 Ruth Flores 40 46 86 DISTRITO CAPITAL

3 Iru Balic 42 40 82 DISTRITO CAPITAL

4 Maria A. Rojas 48 26 74 DISTRITO CAPITAL

5 Ambar Peralta 38 30 68 DISTRITO CAPITAL

POS NOMBRE ESTATICA PESO CONSTANTE TOTAL ASOCIACION

1 Carlos Coste 80 90 170 DISTRITO CAPITAL

2 Rafael Aguilar 66 51 117 NUEVA ESPARTA

3 Antonio Ocanto 54 50 104 DISTRITO CAPITAL

4 Lorenzo Hidalgo 66 37 103 DISTRITO CAPITAL

5 Antonio del Duca 65 35 100 DISTRITO CAPITAL

6 Luis G. Delgado 48 43 91 DISTRITO CAPITAL

7 Daniel Delgado 42 25 67 DISTRITO CAPITAL

8 Jesus Rodriguez 33 14 47 MONAGAS

9 Miguel A. Perez 25 15 40 MONAGAS

10 Jose Moreno 18 0 18 MONAGAS

11 Hector Cabrera 0 10 10 MONAGAS

- Luis Ferrer 0 0 0 DISTRITO CAPITAL

- Deonesses Ramirez 0 0 0 MONAGAS

RESULTADOS COMBINADO FEMENINO

RESULTADOS COMBINADO MASCULINO


